
 

 

Na temelju članka 127. Zakona o gradnji („Narodne novine“ broj153/13), članka 35. i 391. 

Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 

22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 48. stavka 3. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), i članka 31. Statuta Općine Čađavica ( 

„Službeni glasnik broj“ 2/13 i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 15. sjednici održanoj 

16.10.2015. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o prijenosu investitorskih prava i obveza  

  

Članak 1. 

Ovom Odlukom Općina Čađavica prenosi investitorska prava i obveze po Građevinskoj 

dozvoli KLASA: UP/I-361-03/15-01/000087, URBROJ: 2189/1-08/7-15-0008 od 10. rujna 2015. 

godine, za zahvat u prostoru: građenje građevine, izgradnja nove zgrade – sportsko-rekreativne 

namjene, za potrebe nogometnog kluba u Čađavici, 3. skupine  izdanoj od strane Upravnog odjela 

za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša Virovitičko-podravske 

županije. 

  

Članak 2. 

Općina Čađavica investitorska prava i obveze iz članka 1. ove Odluke prenosi na 

Nogometni klub Mladost Čađavica, u cilju realizacije projekta i aplikacije na - Mjeru 7. »Temeljne 

usluge i obnova sela u ruralnim područjima« iz Programa ruralnog razvoja 2014-2020., podmjeru 

7.4. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu. 

 

Članak 3. 

Međusobna prava i obveze između Općine Čađavica i NK Mladost Čađavica regulirat će 

se Ugovorom o promjeni investitora. 

Prilikom potpisivanja ugovora Općina Čađavica se obvezuje novom investitoru ustupiti 

svu raspoloživu tehničku dokumentaciju.  

 

Članak 4.  

Nogometni klub Mladost Čađavica se obvezuje zatražiti izmjenu građevinske dozvole od 

Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša 

Virovitičko-podravske županije. 

 

Članak 5. 

              Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom glasniku Općine 

Čađavica.  

 
      PREDSJEDNIK  

    

Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 361-03/15-01/06 

URBROJ: 2189/07-01-15-4 

Čađavica, 16.10.2015. 

 


